
Alkohol och drogpolicy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tobak 
innefattar både snusning och rökning. Åldersgränsen är enligt svensk lag 18 år. Vi tillåter inte våra 
ungdomar under 18 år använda tobak under eller i anslutning till träning, tävling eller annan 
föreningsverksamhet. 

 Om vi skulle upptäcka att någon/några av våra ungdomar under 18 år använt tobak pratar vi 

med berörd person och kontaktar föräldrar eller vårdnadshavare. 

 Ansvaret för att dessa regler följs är ungdomarnas, ledarnas och föräldrarnas. 

 Storvreta Ponnyklubb är en rökfri anläggning vilket innebär: 

‐ att rökning inomhus ej är tillåten 
‐ att rökning ej heller är tillåten för besökare/personal inom det ytterområde som klubben 
nyttjar i anslutning till ridanläggningen 
 
 
Alkohol 
Åldersgränsen är 18 år för att köpa och dricka alkohol på restaurang och 20 år för att köpa på 
systembolaget, enligt svensk lag. Vi tillåter inte våra ungdomar under 18 år att dricka alkohol. 

 Om vi upptäcker att någon/några av våra ungdomar druckit alkohol pratar vi med berörd person 

och kontaktar föräldrar eller vårdnadshavare. 

 Ansvaret för att dessa regler följs är ungdomarnas, ledarnas och föräldrarnas. 

 Som ungdomsledare och vuxen är det viktigt att tänka på sitt ansvar och att man är en förebild 

för ungdomarna. 

 Inom vår förening är det självklart att ingen alkohol förekommer under träning, tävling eller 

övriga aktiviteter. 

 På eventuella fester i föreningens regi bjuds aldrig alkohol på någon under 18 år. 

 
 
Narkotika och dopingpreparat 
All användning och hantering av narkotika är förbjuden i enlighet med svensk lag, all användning av 
dopingpreparat är förbjuden i samband med idrotten och dess etik. 

 Om vi misstänker eller upptäcker att någon av våra medlemmar provat narkotika eller 

dopingpreparat pratar vi med berörd person och kontaktar förälder eller vårdnadshavare om 
medlemmen är under 18 år. Efter dessa åtgärder bedömer vi eventuella konsekvenser för den 
berörda. 

 Ansvar för följande policy eftersträvas ligger på oss alla gemensamt. Alla vuxna, ledare, föräldrar 

och ungdomar i föreningen delar ansvaret av att policyn följs. 

 Vår drogpolicy följer RF:s dopingregler 


